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HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-9:00          

9:00-10:00
Optativa: Espectroscopia Vibracional

Cubo 2 Posgrado

10:00-11:00
Físicoquimica de los Materiales 

Cubo 2 Posgrado

11:00-12:00
Seminario de Tesis 

II
Aula 27 

 
Seminario de Tesis II

Aula 27 
 

Seminario de Tesis 
II

Aula 27 

12:00-13:00
Física del Estado Sólido

Cubo 2 Posgrado

13:00-14:00          

14:00-15:00  

15:00-16:00  

16:00-17:00          

17:00-18:00          

18:00-19:00          

Materia Profesor

Física del Estado Sólido
Dr. Iván René Corrales Mendoza 

icorrales@mixteco.utm.mx

Optativa: Espectroscopia Vibracional
Dr. Julián Javier Carmona Rodríguez 

jcarmona@mixteco.utm.mx

Seminario de Tesis II
Dr. Agustin Santiago Alvarado

santiago@mixteco.utm.mx

Físicoquimica de los Materiales
Dra. María de Jesús Martínez López 

mmartinez@mixteco.utm.mx
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